
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 지역활력과

부서: 지역활력과
정책: 활력이 넘치고 자생력 있는 공동체 육성
단위: 지역활력 정책 지원 (단위:천원)

지역활력과 10,004,476 19,894,169 △9,889,693

균 2,590,000

도 735,285

시 6,679,191

활력이 넘치고 자생력 있는 공동체 육성 5,234,523 6,456,861 △1,222,338

균 1,690,000

도 571,000

시 2,973,523

지역활력 정책 지원 385,740 267,740 118,000

도 143,000

시 242,740

지역활력 업무 추진 44,940 119,940 △75,000

201 일반운영비 18,200 18,200 0

01 사무관리비 15,300 15,300 0

○ 지역활력 업무 추진 운영물품 구입
1,960

○ 지역활력 업무 추진 근무자 급식비
4,320

○ 지역공동체위원회 회의 참석수당
3,080

○ 지역공동체위원회 회의 현수막 제작
400

○ 지역활력 업무 홍보 리플릿 제작
1,040

○ 스마트도시계획 수립 용역 운영물품 구입
1,000

○ 공동주택 공동체 활성화 사업 운영물품 구
입 2,000

○ 지역활력팀 사무기기 소모품(토너 등) 구
입 1,500

02 공공운영비 2,900 2,900 0

○ 구미동 벽화 마을 관리(전기요금 등)
2,900

202 여비 1,740 1,740 0

01 국내여비 1,740 1,740 0

○ 지역활력 업무 추진
1,740

307 민간이전 25,000 100,000 △75,000

02 민간경상사업보조 25,000 100,000 △75,000

○ 공동주택 공동체 활성화 사업
25,000

농촌재능나눔 활성화 지원(전환사업) 42,800 47,800 △5,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○ 농촌재능나눔 업무 추진 물품 구입
1,000

1,960,000원

8,000원*3명*15일*12월

110,000원*7명*4회

50,000원*8매

2,600원*400매

1,000,000원

2,000,000원

250,000원*6회

2,900,000원

10,000원*3명*58일

2,500,000원*10개소

250,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 활력이 넘치고 자생력 있는 공동체 육성
단위: 지역활력 정책 지원 (단위:천원)

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○ 농촌재능나눔 업무 추진
1,800

307 민간이전 40,000 45,000 △5,000

02 민간경상사업보조 40,000 45,000 △5,000

○ 농촌재능나눔사업 40,000

농촌 찾아가는 사회서비스 활성화 지원(소멸기금) 210,000 100,000 110,000

도 110,000

시 100,000

307 민간이전 210,000 100,000 110,000

도 110,000

시 100,000

02 민간경상사업보조 210,000 100,000 110,000

○ 농촌 찾아가는 사회서비스 활성화 지원사
업 110,000

도 60,000

시 50,000

○ 농촌 찾아가는 사회서비스 활성화 지원사
업(소성면) 100,000

도 50,000

시 50,000

전북형 에너지 자립마을 조성사업 88,000 0 88,000

도 33,000

시 55,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 3,000

시 7,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○ 에너지 자립마을 주민 역량 강화
10,000

도 3,000

시 7,000

402 민간자본이전 78,000 0 78,000

도 30,000

시 48,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 78,000 0 78,000

○ 재생에너지 생산시설 설치 및 단열보강
78,000

도 30,000

시 48,000

공동체 육성 지원 778,911 698,299 80,612

도 243,000

시 535,911

10,000원*3명*60회

40,000,000원

110,000,000원

100,000,000원

10,000,000원

78,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 활력이 넘치고 자생력 있는 공동체 육성
단위: 공동체 육성 지원 (단위:천원)

커뮤니티 비즈니스 활성화 13,368 15,368 △2,000

201 일반운영비 6,868 8,868 △2,000

01 사무관리비 6,868 6,868 0

○ 공동체 활성사업 심사 및 평가위원 수당
2,400

○ 공동체 활성사업 추진 운영물품 구입
1,300

○ 공동체 활성사업 추진 근무자 급식비
3,168

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

○ 공동체 활성업무 추진
4,500

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○ 마을공동체 활성화 시책 추진
2,000

공동체정원 관리 21,059 20,931 128

101 인건비 5,119 4,991 128

04 기간제근로자등보수 5,119 4,991 128

○ 왕솔밭 공동체 정원 유지관리 5,119

― 제초 2,749

― 잔디깎기 2,370

201 일반운영비 6,600 6,600 0

01 사무관리비 1,800 1,800 0

○ 왕솔밭 공동체 정원 운영물품 구입
1,800

02 공공운영비 4,800 4,800 0

○ 왕솔밭 공동체 정원 공공요금 및 유지보수
4,800

202 여비 3,900 3,900 0

01 국내여비 3,900 3,900 0

○ 왕솔밭 공동체 정원 업무 추진
3,900

206 재료비 5,440 5,440 0

01 재료비 5,440 5,440 0

○ 왕솔밭 공동체 정원 유지관리 5,440

― 병해충 방제 및 제초제 등 구입
3,600

― 정원관리용 소모품 구입
1,840

정읍시공동체육성 활성화사업 167,000 209,000 △42,000

301 일반보전금 6,000 6,000 0

11 행사실비지원금 6,000 6,000 0

200,000원*3명*4회

1,300,000원

8,000원*3명*132일

20,000원*3명*75일

2,000,000원

91,630원*5명*3일*2회

197,450원*3명*2일*2회

150,000원*12월

400,000원*12월

10,000원*2명*195일

15,000원*60병*4회

230,000원*8회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 활력이 넘치고 자생력 있는 공동체 육성
단위: 공동체 육성 지원 (단위:천원)

○ 자치단체간 교류활동 및 벤치마킹
6,000

307 민간이전 41,000 43,000 △2,000

02 민간경상사업보조 36,000 40,000 △4,000

○ 공동체 프리마켓 어울림 한마당
36,000

04 민간행사사업보조 5,000 3,000 2,000

○ 엉겅퀴 텃밭문화축제
5,000

402 민간자본이전 120,000 160,000 △40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 120,000 160,000 △40,000

○ 정읍시민창안대회 줄기 및 사후관리단계
지원사업 120,000

시군 마을만들기 중간지원조직 구축(전환사업) 287,484 376,000 △88,516

도 100,000

시 187,484

307 민간이전 287,484 376,000 △88,516

도 100,000

시 187,484

05 민간위탁금 287,484 376,000 △88,516

○ 정읍시공동체활성화센터 민간위탁운영 지
원 287,484

도 100,000

시 187,484

생생마을만들기 기초단계사업 10,000 20,000 △10,000

도 3,000

시 7,000

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

도 3,000

시 7,000

02 민간경상사업보조 10,000 20,000 △10,000

○ 생생마을만들기 기초단계
10,000

도 3,000

시 7,000

생생마을 플러스사업(소멸기금) 60,000 57,000 3,000

도 30,000

시 30,000

307 민간이전 60,000 57,000 3,000

도 30,000

시 30,000

02 민간경상사업보조 60,000 57,000 3,000

○ 마을주민 평생교육 지원
10,000

150,000원*40명

36,000,000원

5,000,000원*1회

20,000,000원*6개소

287,484,000원

5,000,000원*2개소

10,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 활력이 넘치고 자생력 있는 공동체 육성
단위: 공동체 육성 지원 (단위:천원)

도 5,000

시 5,000

○ 마을 기술사업단 운영
34,000

도 17,000

시 17,000

○ 산촌마당캠프 활성화 지원
4,000

도 2,000

시 2,000

○ 마을축제 운영 활성화
12,000

도 6,000

시 6,000

농어업농어촌 일자리플러스센터 구축 지원(전환사업) 220,000 0 220,000

도 110,000

시 110,000

307 민간이전 220,000 0 220,000

도 110,000

시 110,000

05 민간위탁금 220,000 0 220,000

○ 농어업농어촌 일자리플러스센터 구축 지
원 220,000

도 110,000

시 110,000

특색있는 자립형 마을 만들기 4,069,872 5,490,822 △1,420,950

균 1,690,000

도 185,000

시 2,194,872

농촌마을종합개발사업 147,872 560,872 △413,000

201 일반운영비 22,072 80,272 △58,200

01 사무관리비 4,072 4,072 0

○ 마을활력사업추진 운영물품 구입
1,000

○ 마을활력사업추진 근무자 급식비
3,072

02 공공운영비 18,000 76,200 △58,200

○ 권역시설 유지관리
18,000

202 여비 4,800 3,600 1,200

01 국내여비 4,800 3,600 1,200

○ 마을활력사업추진 여비
4,800

401 시설비및부대비 109,000 477,000 △368,000

01 시설비 109,000 475,000 △366,000

34,000,000원*1개소

4,000,000원*1개소

12,000,000원*1개소

220,000,000원

1,000,000원

8,000원*4명*8일*12월

3,000,000원*6개소

20,000원*4명*5일*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 활력이 넘치고 자생력 있는 공동체 육성
단위: 특색있는 자립형 마을 만들기 (단위:천원)

○ 대흥무지개센터 기능보강사업
30,000

○ 꽃두레행복마을센터 기능보강사업
65,000

○ 백역권역 필연야구장 기능보강사업
14,000

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

○ 꽃두레행복마을센터 공용주방 물품 구입
6,000

○ 내장상동 공감플러스센터 빔 프로젝터 구
입 6,000

농촌중심지활성화사업(기초생활거점-영원면) 872,000 1,457,000 △585,000

균 610,000

도 79,000

시 183,000

403 자치단체등자본이전 872,000 1,457,000 △585,000

균 610,000

도 79,000

시 183,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 872,000 1,457,000 △585,000

○ 영원면 기초생활거점사업
872,000

균 610,000

도 79,000

시 183,000

농촌중심지활성화사업(기초생활거점-정우면) 1,979,000 1,566,000 413,000

균 825,000

도 106,000

시 1,048,000

403 자치단체등자본이전 1,979,000 1,566,000 413,000

균 825,000

도 106,000

시 1,048,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,979,000 1,566,000 413,000

○ 정우면 기초생활거점사업
1,979,000

균 825,000

도 106,000

시 1,048,000

마을만들기(자율개발-감곡 동곡마을)(전환사업) 79,000 0 79,000

401 시설비및부대비 79,000 0 79,000

01 시설비 79,000 0 79,000

○ 기초생활기반확충 및 경관개선
79,000

30,000,000원

65,000,000원

14,000,000원

6,000,000원

6,000,000원*1대

872,000,000원

1,979,000,000원

79,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 활력이 넘치고 자생력 있는 공동체 육성
단위: 특색있는 자립형 마을 만들기 (단위:천원)

마을만들기(자율개발-감곡 순촌마을) 200,000 150,000 50,000

402 민간자본이전 200,000 96,600 103,400

01 민간자본사업보조(자체재원) 200,000 96,600 103,400

○ 기초생활기반확충 및 경관개선
200,000

마을만들기(자율개발-덕천 가정마을) 200,000 150,000 50,000

402 민간자본이전 200,000 96,600 103,400

01 민간자본사업보조(자체재원) 200,000 96,600 103,400

○ 기초생활기반확충 및 경관개선
200,000

마을만들기(자율개발-신규지구1)(전환사업) 100,000 0 100,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000

○ 기본계획 및 지역역량강화
20,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 80,000 0 80,000

○ 기초생활기반확충 및 경관개선
80,000

마을만들기(자율개발-신규지구2)(전환사업) 100,000 0 100,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000

○ 기본계획 및 지역역량강화
20,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 80,000 0 80,000

○ 기초생활기반확충 및 경관개선
80,000

시군역량강화 392,000 269,000 123,000

균 255,000

시 137,000

307 민간이전 392,000 269,000 123,000

균 255,000

시 137,000

05 민간위탁금 392,000 269,000 123,000

○ 시군역량강화 392,000

균 255,000

시 137,000

도시개발 4,740,570 13,369,065 △8,628,495

균 900,000

도 164,285

시 3,676,285

도시환경 조성(지역활력) 4,740,570 13,369,065 △8,628,495

균 900,000

200,000,000원

200,000,000원

20,000,000원

80,000,000원

20,000,000원

80,000,000원

392,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 도시개발
단위: 도시환경 조성(지역활력) (단위:천원)

도 164,285

시 3,676,285

도시생활환경개선 27,960 18,600 9,360

201 일반운영비 27,960 18,600 9,360

01 사무관리비 6,600 6,600 0

○ 청년창업챌린지숍 사무용품 및 운영물품
구입 6,600

02 공공운영비 21,360 12,000 9,360

○ 도시생활 환경개선사업 공공시설물 유지
관리(전기, 수도 등) 6,360

○ 청년창업챌린지숍 인터넷 및 전기사용료
등 15,000

지역역량강화 47,642 47,642 0

도 14,285

시 33,357

307 민간이전 47,642 47,642 0

도 14,285

시 33,357

05 민간위탁금 47,642 0 47,642

○ 도시재생 아카데미 운영
47,642

도 14,285

시 33,357

도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 2,108,834 485,999 1,622,835

201 일반운영비 66,520 47,920 18,600

01 사무관리비 11,920 11,920 0

○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 업무 추
진(주민설명회, 공청회, 주민협업회의 등)

5,000

○ 도시재생시설물 이용증진 홍보책자 및 홍
보물 제작 5,000

○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 근무자
급식비 1,920

02 공공운영비 24,600 36,000 △11,400

○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 시설물
전기요금 등 공공요금 24,600

― 비상릴소화전1 전기요금
600

― 비상릴소화전2 전기요금
360

― 루트화 고려보행친화도로 전기요금
3,600

― 다목적광장 분수대 전기요금
1,800

― 도시재생네트워크센터 전기요금
9,600

550,000원*12월

530,000원*12월

1,250,000원*12월

47,642,000원

5,000,000원

10,000원*500부*1회

8,000원*4명*12월*5일

50,000원*12월

30,000원*12월

300,000원*12월

150,000원*12월

800,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 도시개발
단위: 도시환경 조성(지역활력) (단위:천원)

― 마을정원 가로등 전기요금
240

― 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 문화
정거장 정보게시판 인터넷요금

2,400

― 다목적광장 상하수도요금
6,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○ 도시재생시설물 체험투어 프로그램 운영
30,000

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 업무 추
진 여비(주민설명회 및 업무협의 출장 등)

1,200

○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 업무 추
진 여비(사업설명회, 교육, 세미나 참석 등)

1,500

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 마을관
리사회적협동조합 초기사업비 지원

15,000

401 시설비및부대비 2,024,614 350,000 1,674,614

01 시설비 2,024,614 350,000 1,674,614

○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 환경개
선사업 불용액('22년) 1,994,614

○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 시설물
유지보수 30,000

도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 395,017 4,646,020 △4,251,003

201 일반운영비 17,080 80,320 △63,240

01 사무관리비 11,920 11,920 0

○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 업무추
진(주민설명회, 공청회, 주민협업회의 등)

5,000

○ 도시재생시설물 이용증진 홍보책자 및 홍
보물 제작 5,000

○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 근무자
급식비 1,920

02 공공운영비 5,160 8,400 △3,240

○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 연지 특
화거리조성 및 청년커뮤니티 스페이스 전기요
금 1,200

○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 무비라
이트 8회선 3,960

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

20,000원*12월

200,000원*12월

500,000원*12월

30,000,000원

20,000원*4명*15회

125,000원*4명*3회

15,000,000원

1,994,614,000원

30,000,000원

5,000,000원

10,000원*500부*1회

8,000원*4명*12월*5일

100,000원*12월

330,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 도시개발
단위: 도시환경 조성(지역활력) (단위:천원)

○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 업무추
진 여비(주민설명회 및 업무협의 출장 등)

1,200

○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 업무추
진 여비(사업설명회, 교육, 세미나 참석 등)

1,500

207 연구개발비 30,000 50,000 △20,000

01 연구용역비 30,000 50,000 △20,000

○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 성과조
사 및 관리 30,000

307 민간이전 15,000 418,000 △403,000

02 민간경상사업보조 15,000 85,000 △70,000

○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 마을관
리사회적협동조합 초기사업비 지원

15,000

401 시설비및부대비 323,237 3,985,000 △3,661,763

01 시설비 323,237 3,985,000 △3,661,763

○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 환경개
선사업비 불용액('22년) 293,237

○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 시설물
유지보수 30,000

405 자산취득비 7,000 110,000 △103,000

01 자산및물품취득비 7,000 110,000 △103,000

○ 청년꿈터 주차타워 물품 및 집기 구입
7,000

도시재생뉴딜사업(주거지지원형) 221,104 106,620 114,484

201 일반운영비 13,120 23,920 △10,800

01 사무관리비 11,920 11,920 0

○ 도시재생뉴딜사업(주거지지원형) 업무 추
진(주민설명회, 공청회, 주민협업회의 등)

5,000

○ 도시재생시설물 이용증진 홍보책자 및 홍
보물 제작 5,000

○ 도시재생뉴딜사업(주거지지원형) 근무자
급식비 1,920

02 공공운영비 1,200 12,000 △10,800

○ 도시재생뉴딜사업(주거지지원형) 마을정
원 경관조명 전기요금

1,200

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

○ 도시재생뉴딜사업(주거지지원형) 업무추
진여비 (주민설명회 및 업무협의 출장 등)

1,200

○ 도시재생뉴딜사업(주거지지원형) 업무추
진 여비(사업설명회, 교육, 세미나참석 등)

1,500

20,000원*4명*15회

125,000원*4명*3회

30,000,000원

15,000,000원

293,237,000원

30,000,000원

7,000,000원

5,000,000원

10,000원*500부*1회

8,000원*4명*12월*5일

100,000원*12월

20,000원*4명*15회

125,000원*4명*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 도시개발
단위: 도시환경 조성(지역활력) (단위:천원)

401 시설비및부대비 205,284 20,000 185,284

01 시설비 205,284 20,000 185,284

○ 도시재생뉴딜사업(주거지지원형) 환경개
선사업비 불용액('22년) 175,284

○ 도시재생뉴딜사업(주거지지원형) 시설물
유지보수 30,000

도시재생활성화 사업 15,949 315,850 △299,901

101 인건비 3,949 3,850 99

04 기간제근로자등보수 3,949 3,850 99

○ 도시재생시설물 등 예초작업
3,949

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○ 도시재생 산업박람회 참가
10,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○ 중앙부처 공모사업 설명회 및 선진지 견학
여비 2,000

도시재생지원센터 운영 416,344 129,693 286,651

201 일반운영비 12,480 7,000 5,480

02 공공운영비 12,480 0 12,480

○ 현장지원센터 공공요금 12,480

― 전기요금 4,800

― 상하수도요금
1,440

― 전화요금 2,400

― 정수기관리 2,880

― 인터넷사용료
960

307 민간이전 403,864 0 403,864

05 민간위탁금 403,864 0 403,864

○ 도시재생지원 센터 민간위탁운영 지원
403,864

도시재생사업(우리동네살리기) 1,507,720 0 1,507,720

균 900,000

도 150,000

시 457,720

201 일반운영비 6,920 0 6,920

01 사무관리비 6,920 0 6,920

○ 도시재생사업(우리동네살리기) 업무추진(
주민설명회, 주민협업회의 등)

2,500

○ 홍보책자 및 홍보물 제작
2,500

175,283,030원

30,000,000원

197,450원*2명*10회

10,000,000원

200,000원*2명*5일

100,000원*12월*4개소

30,000원*12월*4개소

50,000원*12월*4개소

60,000원*12월*4개소

20,000원*12월*4개소

403,864,000원

2,500,000원

10,000원*250부



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역활력과
정책: 도시개발
단위: 도시환경 조성(지역활력) (단위:천원)

○ 도시재생사업(우리동네살리기) 근무자 급
식비 1,920

202 여비 800 0 800

01 국내여비 800 0 800

○ 도시재생사업(우리동네살리기) 업무추진
여비 800

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

균 900,000

도 150,000

시 450,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

○ 도시재생사업(우리동네살리기) 환경개선(
보조) 1,494,600

균 900,000

도 150,000

시 444,600

○ 도시재생사업(우리동네살리기) 환경개선
5,400

행정운영경비(지역활력과) 29,383 24,663 4,720

기본경비 29,383 24,663 4,720

기본경비 29,383 24,663 4,720

201 일반운영비 13,427 11,807 1,620

01 사무관리비 11,807 11,807 0

○ 지역활력과 기본사무관리비
11,807

02 공공운영비 1,620 0 1,620

○ 유선방송 시청료 420

○ 우편발송 요금 1,200

202 여비 8,656 8,656 0

01 국내여비 8,656 8,656 0

○ 지역활력과 기본국내여비
8,656

203 업무추진비 4,800 3,000 1,800

04 부서운영업무추진비 4,800 3,000 1,800

○ 부서운영 업무추진비 4,800

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○ 직책급 업무추진비
1,200

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○ 사무실 온장고 구입 300

○ 사무실 냉장고 구입 1,000

8,000원*4명*12월*5일

20,000원*4명*10회

1,500,000,000원*99.64%

1,500,000,000원*0.36%

11,807,000원

35,000원*1대*12월

100,000원*12월

8,656,000원

4,800,000원

100,000원*1명*12월

300,000원*1대

1,000,000원*1대


